电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2025 年第 16 次）

时 间：2025 年 6 月 19 日 9:30

地 点：主楼 604 室

主 持：赵正杰

参 会：赵志良 杜瑞平 李晓 邵星灵

记 录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

议题一：关于学术院长中期考核工作的事宜

会议听取了院党委书记赵正杰关于学术院长喻俊志考核工作情况

的汇报。与会领导表示，加强和学术院长的交流，最大限度地推进学院

学科建设、科研等工作。经研究，同意学术院长考核合格，按时向学校

提交材料。

议题二：关于学院教学科科员的事宜

会议听取了院长赵志良关于教学科和科研科人员情况的汇报。经研

究，结合双创基地和本科实验室的相关工作，制定教学科科员岗位职责，

同意向全院发布申报通知。

议题三：关于学院教改项目申报的事宜

会议听取了副院长李晓关于校级教改项目申报的情况汇报。经研究，

同意上报。